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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Haftanın 3. işlem gününde endekste yatay seyir hakim. Sanayi temasının öne çıktığı gün içinde 

bankacılık sektöründe negatif ivme mevcut. TCMB faiz kararı ve Ocak ayı TÜFE beklentileri öncesinde, 

faize duyarlı bankacılık ve gayrimenkul teması dezenflasyon sürecinde istikrarın sorgulandığı 

başlıklar olarak öne çıkıyor. Veri akışının olmadığı, haber akışının da sınırlı ve etkisinin düşük olduğu 

bir gün içindeyiz. Yatay-pozitif endekste TL bazlı rekorlar gelmeye devam ediyor. Ancak, hem kısa 

vadeli kâr realizasyonları hem de Çarşamba günü kredi takas dezavantajı, sınırlı da olsa endeks 

üzerinde baskıyı hissettiriyor. 

Genel endeks görünümünde bugünlük bozulma yok, dolar bazlı dirençler bir bir aşılıyor. Dolar bazlı 

baktığımız dirençlerde kritik seviyeye yaklaştıkça kısa vade için temkinli durmakta fayda var; orta ve 

uzun vade için ise aynı durum söz konusu değil. Kritik direncimiz 293$ (güncel kur TL karşılığı: 12.650). 

Bu seviye, yeni pozisyon alma ya da kâr realizasyonu açısından önemli bir eşik. Dolar bazlı grafikte 

bu seviye, 2025 Mart ayında iç siyasi tansiyonun yüksek olduğu zaman diliminde oluşan bir gap 

bölgesine denk geliyor. Son dönemde sanayi tarafının ağır basması, sanayi-bankacılık arasındaki 

rasyoda marjı azaltıyor. Petrokimya, demir-çelik, yan sanayi ve enerji sektörlerinde toparlanmayı 

alabilirsek, endeksteki yükselişi daha genele yayılan bir şekilde izleyebiliriz. 

Gün içi Önemli Gelişmeler ve Şirket haberleri 

- EPDK - Türkiye'nin lisanslı elektrik üretimi Kasım 2025'te önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,5 

azalarak 26 milyon 87 bin 561 megavatsaat oldu.  Kasım ayına ilişkin "Elektrik Piyasası Sektör 

Raporu"na göre, lisanslı elektrik üretiminin yüzde 26,9'u ithal kömür, yüzde 25,3'ü doğal gaz, yüzde 

12,7'si linyit, yüzde 12,3'ü hidrolik ve yüzde 11,4'ü rüzgar santrallerinden yapıldı. Bu kaynakları sırasıyla 

jeotermal, biyokütle, güneş, taş kömürü, asfaltit ve fuel-oil izledi. 

- Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "16 Ocak-1 Şubat tarihlerinde ana hat ve bölgesel 

trenlerimize toplam 408 vagon ilaveyle 20 bin 160 kişilik ilave koltuk kapasitesi sağlayacağız. 

Demiryolunda tatil yoğunluğuna hazırız" dedi. 

- BRLSM – KAP: Erde Mühendislik San. ve Tic. A.Ş. ile Vega Tesis Yönetim İnşaat Ticaret A.Ş. arasında 

Ankara Medipol Üniversitesi Ümitköy Kampüsü Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mekanik ve Elektrik 

tesisat taahhüt işleri ile ilgili sözleşme imzalamıştır. 

- FORTE -  Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın açtığı Yüksek Performanslı Veri Tabanı Yönetim Sistemi ve 

Harici Depolama Sistemi Mal Alımı İhalesini kazandı. İhale bedeli KDV hariç 41.650.000,00 TL'dir. 

- Aksa Yenilenebilir Enerji tarafından yapılması planlanan Köknar Depolamalı GES projesi ile ilgili ÇED 

olumlu kararı verildi 

- Galatasaray Kulübü ile PUBG Mobile arasında iş birliği anlaşması imzalandı. 



 

 

 

  

Bist100 endeksi saatlik grafikte yükselen kanal görünümünü koruyarak hareketine devam 

ediyor. Kanal içerisinde 8 günlük EMA seviyemiz 12.399 puan ile kısa vadede anlık olarak en 

kritik eşik konumunda yer alıyor. 

Diğer taraftan 21 günlük EMA seviyesi, aynı zamanda 12.350 TL’de bulunan sarı yatay destek 

ile üst üste gelerek gün içi görünüm açısından en kritik destek bölgesini oluşturuyor. 12.350 TL 

seviyesinin aşağı kırılması halinde satış baskısının derinleşmesi ve geri çekilmelerin 11.900 

seviyelerine kadar sürmesi gündeme gelebilir. 

Momentum tarafında ise RSI göstergesi aşırı alım bölgesi olan 70 seviyesinden aşağı dönmüş 

durumda, bu da kısa vadede düzeltme ihtimalinin arttığına işaret ediyor. Ancak fiyatın bu 

destek bölgesinden tepki alması halinde, yükselen kanalın üst bandı olan 12.900 seviyelerine 

doğru hareketin yeniden hız kazanması mümkün görünüyor. 

Özetle gün içerisinde 12.350 TL’nin altı başka hikaye, üstü başka hikaye diyebiliriz. 



 


